

راهنمای نصب و راه اندازی سریع دستگاه های خانواده Meg

	<p>1 پس از اطمینان از سلامت ظاهری دستگاه، پس از نصب کابل برق به کانکتور برق (a) در پشت دستگاه، آن را به شبکه برق (۲۴۰V ~ ۲۰۰V) متصل نمایید.</p> <p>⚠ هشدار: برای اطمینان از رعایت مسائل ایمنی و زمین شدن مناسب دستگاه، باید از پریزهای ارت دار بدین منظور استفاده نمود.</p> <p>با استفاده از کلید برق اصلی (b) - در پشت دستگاه - آن را روشن کنید.</p>
	<p>2 پانل جلوی دستگاه روشن شده و دستگاه شروع به تست قسمت های مختلف خود می نماید. ابتدا نمایشگر ها به ترتیب روشن شده و مورد بررسی قرار گیرند. سپس مودهای Mono-Coag، Mono-Cut و Bipolar چک شده و چراغ های مربوطه روشن می شوند. هم زمان شماره نسخه نرم افزاری دستگاه به همراه تاریخ و ویرایش آن نیز به روی نمایشگر LCD ظاهر می شود.</p>
	<p>3 پس از بررسی، چنانچه مشکل فنی در قسمتی از دستگاه مشاهده گردد، گزارش خرابی مربوطه صادر می شود که بروی صفحه نمایش LCD قابل رؤیت است. در صورتیکه پس از مراحل Self-Checking بررسی انجام شده با موفقیت پایان یابد، پیغام: "SELF CHECK REPORT" "NO errors reported" برای لحظاتی بروی نمایشگر LCD ظاهر می گردد.</p>
	<p>4 سپس پیغام "WELCOME TO MEGX Please press a key to start" بروی نمایشگر LCD ظاهر می شود در این هنگام اطلاعات از قبل ذخیره شده در حافظه دستگاه، به صورت چشمک زن در پانل ظاهر می گردد. (X = نام مدل دستگاه می باشد)</p>
	<p>5 یکی از دکمه ها را فشار دهید تا سیستم به حالت نرمال رفته و آماده کار گردد. (بهتر است دستگاه را خاموش نموده و کلیه اکسسوری های همراه دستگاه را به دستگاه متصل نموده و یکبار دیگر مراحل بالا را تکرار نمایید).</p>
	<p>6 سیستم آماده کار می باشد، مود و توان مورد نظر را انتخاب نموده و دستگاه را فعال کنید.</p>
	<p>7 می توانید روی یک تکه گوشت یا میوه یا قالب صابون خیس (که قبلا روی پلیت قرار داده اید) اثرات توان خروجی را مشاهده فرمایید.</p>
	<p>8 تذکر: چنانچه قصد دارید برای فعال نمودن دستگاه از پدال پایی استفاده فرمایید. ابتدا لازم است تا کلید انتخاب پدال پایی (c) را در وضعیت صحیح (با توجه به مود مورد نظر) انتخاب نمایید. چنانچه چراغ سمت چپ این کلید روشن باشد، پدال برای مودهای Monopolar انتخاب شده است و چنانچه چراغ سمت راست این کلید روشن باشد، پدال برای مودهای Bipolar انتخاب شده است که برای عوض کردن عملکرد پدال کفایت این کلید را یکبار فشار دهید.</p>

چنانچه در هر کدام از مراحل بالا مشکلی مشاهده فرمودید، با تلفن ۰۹۱۲۶۳۹۸۳۸۵ تماس حاصل نموده تا راهنمایی های لازم انجام شود.

موفق و پیروز باشید.

واحد خدمات پس از فروش شرکت مهندسی کاوندیش سیستم